



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-मध्य उप-विभाग

वर्ष ५, अंक २६]

सोमवार, एप्रिल २२, २०१९/वैशाख २, शके १९४१

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ४.००

असाधारण क्रमांक ३९

प्राधिकृत प्रकाशन

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

वस्तू व सेवा कर भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक ९ एप्रिल २०१९

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक पीडब्ल्यूआर. २०१२/२/प्रशासन-८.— महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा.९) च्या कलम १० च्या पोट-कलम (३) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे, अधिसूचना क्र. पीडब्ल्यूआर-२०१२/२/प्रशासन-८, दिनांक २२ जून २०१२ मध्ये खालील सुधारणा करत आहे, म्हणजेच :—

उक्त अधिसूचनेला जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (१) मध्ये, अनु. क्र. ७ समोरील स्तंभ (४) मध्ये “बृहन्मुंबई सीमांतर्गत भौगोलिक क्षेत्र आणि ठाणे व रायगड हे महसुली जिल्हे.” या शब्दां ऐवजी “संपूर्ण महाराष्ट्र.” हे शब्द दाखल करण्यात येत आहेत.

राजीव जलोटा,

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

Goods and Service Tax Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated the 9th April 2019

NOTIFICATION

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. PWR. 2012/2/ADM-8.— In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 10 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, Mumbai, hereby amends the Notification No. PWR-2012/2/ADM-8, dated the 22nd June 2012, as follows, namely :—

In the Schedule appended to the said Notification, in column (1), against at Sr. No. 7, in column (4) for the words “Limits of Greater Mumbai, and Revenue districts of Thane and Raigad.” the words “Whole of the State.” shall be substituted.

RAJIV JALOTA,
Commissioner of Sales Tax,
Maharashtra State, Mumbai.